

WEBER JENSEN HOLDING ApS

Morlenesvej 24
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Henrik Weber Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WEBER JENSEN HOLDING ApS
Morlenesvej 24
2840 Holte

CVR-nr: 31583403
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er finansiering og investering samt holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår fremgår af følgende resultatopgørelse for perioden 01.01.15 – 31.12.15 samt balance pr. 31.12.15.

Selskabets ledelse finder resultatet tilfredsstillende og forventer fortsat positive resultat i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.875	-3.007
Bruttoresultat		-4.875	-3.007
Resultat af ordinær primær drift		-4.875	-3.007
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		114.732	92.611
Andre finansielle indtægter	1	5.001	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.919	-3.509
Ordinært resultat før skat		112.939	86.095
Skat af årets resultat	3	-302	737
Årets resultat		112.637	86.832
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		114.732	92.611
Overført resultat		-2.095	-5.779
I alt		112.637	86.832

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.044.408	929.676
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1.044.408	929.676
Anlægsaktiver i alt		1.044.408	929.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		266.576	154.538
Tilgodehavende skat		9.971	737
Tilgodehavender i alt		276.547	155.275
Likvide beholdninger		1.826	1.826
Omsætningsaktiver i alt		278.373	157.101
Aktiver i alt		1.322.781	1.086.777

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		822.941	708.209
Overført resultat		172.892	174.987
Egenkapital i alt	5	1.120.833	1.008.196
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		201.948	78.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.948	78.581
Gældsforpligtelser i alt		201.948	78.581
Passiver i alt		1.322.781	1.086.777

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteindtægter	5.001	0
I alt	5.001	0

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteomkostninger	1.919	3.509
I alt	1.919	3.509

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	29	0
Ændring af udskudt skat	0	-737
Regulering vedrørende tidligere år	273	0
Årets skat i alt	302	-737

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	912.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	912.500
Nettoopskrivninger primo	17.176
Resultat før afskrivninger på goodwill i året	114.732
Modtaget udbytte fra datterselskab	0
Tilbageførsler på afgang i året	0
Nettoopskrivninger ultimo	131.908
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.044.408

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn og retsform	Hjemsted	Ejerandel
Weber Jensen Trading ApS	Holte	100%

5. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	708.209	174.987
Årets resultat	0	114.732	-2.095
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	0
Egenkapital ultimo	125.000	822.941	172.892

Anpartskapitalen er fordelt i anparter på DKK 1.000 og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskab og hæfter som følge heraf solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på statutidspunktet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.